平成 28 年 2 月 1 日

各  位

組織変更および人事異動に関するお知らせ

平成２８年２月１日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更、役員の委嘱事項変更な

らびに社員の人事異動に関する決議を行いましたのでお知らせいたします。

記

１． 組織の改正（平成 28 年 4 月 1 日付）

＜主な改正点＞

（１） 製品別事業部制を廃止し、事業本部制（機能別組織）を導入する。

（２） 事業本部に、東京支店および九州支店の販売部門、製造部および技術開発部を置き、

製造・販売部門の運営サポートを行う事業企画部を新設する。

（３） 管理部門は、管理本部として管理部および購買部を置く。

（４） 海外部門は、海外事業本部として独立し、シンガポール支店を置く。

２． 組織変更の目的

組織の活性化と営業力の強化を目的とし、次世代の人材育成を推進していくものです。

会 社 名 大 石 産 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 大久保 則夫

コード番号 ３９４３ 福証

本社所在地 北九州市八幡東区桃園 2-7-1

問 合 せ 先 取締役執行役員管理部長 田中 英雄

電話   093－661－6511

３．役員の委嘱事項（平成 28 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 旧

代表取締役社長

大久保 則夫
経営全般の執行責任者

経営全般の執行責任者、全事業横断

的に営業部門を統括

常務取締役

久継 雅夫
事業本部長

全事業横断的に製造・技術・開発部

門を統括、技術部長

取締役

田中 英雄
管理本部長、兼管理部長 管理部長、購買部門を統括

取締役

高田 圭二
経営企画室長、兼海外事業本部長 経営企画担当

４．執行役員の委嘱事項（平成 28 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 旧

執行役員

山口 博章
事業本部 東京支店長 フィルム事業部長

執行役員

今泉 弘
事業本部 九州支店長 段ボール事業部長

執行役員

藤村 由賢
事業本部 製造部長 パルプモウルド事業部長

執行役員

梶 裕貴

海外事業本部 シンガポール支店長

CORE PAX(M) SDN.BHD. 取締役社長、

ENCORE LAMI SDN.BHD. 取締役社長

紙袋事業部長、

CORE PAX(M) SDN.BHD. 取締役社長、

ENCORE LAMI SDN.BHD. 取締役社長

５．社員の人事異動（平成 28 年 4 月 1 日付）

氏 名 新 旧

尾西 弘幸 管理本部 購買部長 購買部長

大谷 洋文 事業本部 事業企画部長 経営企画室長

宮竹 幸喜 事業本部 技術開発部長 フィルム事業部製造部長

平成28年4月1日

技術開発部

海外事業本部 シンガポール支店

以上

事業企画部

製造部

九州支店

監査役会

管理本部

管理部

株

主

総

会

東京支店

取締役会 社長 事業本部

６．組織図

経営企画室

購買部

常務会

内部監査室